PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ANÁLISE DE CURRÍCULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO

EDITAL Nº 036/2022

Retifica o Edital n.° 34/2022.

,

RODRIGO GOMES MASSULO, Prefeito Municipal de Santo Antônio da

Patrulha, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna

pública a retificação do Edital n.° 034/2022 cujo objeto é a alteração do cronograma do edital

034/2022, segue o novo cronograma com suas devidas alterações:

RETIFICAÇÃO EDITAL 034/2022

ANEXO I

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROFESSOR ÁREA 1- EDUCAÇÃO INFANTIL

DESCRIÇÃO DATAS

Período de Inscrição. 12/12/22 a 23/12/2022

Período de compensação da taxa de

inscrição.
24/12/22 a 28/12/2022

Análise das inscrições. 29/12/22 a 05/01/2023

Publicação Preliminar das Inscrições

Homologadas.
06/01/2023

Abertura de Recurso das Inscrições não

Homologadas.
09/01/2023

Análise de Recurso da Não Homologação

das inscrições.
10/01/2023

Publicação Final dos Inscritos. 11/01/2023

Análise dos Currículos. 12/01 a 18/01/2023

Publicação do Resultado Preliminar da

Análise de Currículos.
19/01/2023

Abertura de Recurso da Análise dos

Currículos.
20/01/2023

Análise de Recurso dos currículos. 23/01/2023

Publicação do Resultado final da análise de

currículos
24/01/2023

Aplicação do desempate – as 9hrs - Sala de

Reuniões da Secretaria Municipal do

Planejamento e do Desenvolvimento

Econômico e Publicação do Resultado Final

do Processo Seletivo

25/01/2023

Demais condições permanecem inalteradas.

Santo Antônio da Patrulha, 19 de dezembro de 2022.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Cléia Juçara Airoldi,

Secretária da Administração e Finanças.

		2022-12-19T11:01:49-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049

		2022-12-19T11:02:00-0300
	CLEIA JUCARA AIROLDI:70131341049

		2022-12-19T11:12:42-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045

		2022-12-19T11:12:52-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045